CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE !E E
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício n°017/2018-GPC Ji” / M /l M

Limeira do Oeste-MG., 05 de fevereiro de 2018.

À Senhora
Adriana Vitório
Coordenadora de RH da Usina Vale do Pontal
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezada Senhora,

Venho, respeitosamente, convidá-Ia para participar de uma reunião no

dia 15 de fevereiro do corrente ano às 8 horas, onde estarão presentes todos os

Vereadores deste Município, para que possamos sanar dúvidas sobre a contratação

de mão de obra que tem sido reaiizada na Usina Vale do Pontal.

Muitas pessoas nos apresentam queixas afirmando que poucos

trabalhadores deste município estão sendo contratados e que a referida empresa

tem dado preferência a pessoas de outros municípios.

Por isso é importante que possamos conversar sobre o assunto e

desde já friso que é de suma importância Vosso comparecimento.

Atenciosamente,

S CAVALCANTE
Pr sidente

I

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mdil: secretorio@|ímeirodooeste.com.mg.gov.br

«mo Camo?) .. ©510Qz1h4grzxgcymu